
Pregão Eletrônico



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2022




Às 16:15 horas do dia 29 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2022, referente ao
Processo nº 208/2021,
o pregoeiro, Sr(a) ELAINE PEREIRA DE AZEVEDO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na cessão de direito de uso de sistema jurídico
para gerenciamento dos processos judiciais e demandas administrativas, na modalidade licenciamento de software
como serviço – SaaS, incluindo os serviços de instalação, implantação, treinamento e suporte técnico, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas em Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UND SERVIÇO EM NUVEM
Valor Máximo Aceitável: R$ 55.968,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ATTIS PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.000,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/03/2022
16:15:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ATTIS PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA,
CNPJ/CPF: 10.761.611/0001-06, Melhor lance: R$ 13.000,0000

Fim do documento


